
5 دلیل برای ضرورت یادگیری میکروتیک + معرفی
دورهها

اینروزها اغلب کاربران از ما میپرسند که چه شاخهای از شبکه بیشترین درآمد را دارد و با یادگیری آن
میتوانیم وارد بازار کار شویم. در این مقاله قصد داریم شما را هرچه بیشتر با مزایای فوقالعادهای

که با یادگیری میکروتیک میتوانید کسب کنید آشنا کنیم و 5 دلیل قانع کننده را به شما بگوییم تا
بدانید چرا، بازار کار شبکه، این روزا ها در اختیار میکروتیک کاران است.

چرا باید میکروتیک یاد بگیریم؟
در ادامه 5 دلیل قانع کننده برای یادگیری میکروتیک را ارائه میدهیم تا شما نیز مانند ما، دنبال

کننده تمامی دورههای آموزشی میکروتیک شوید!

یادگیری آسان و سریع: میکروتیک شامل 7 دوره آموزشی رسمی است که با گذراندن هر کدام از این
دورهها میتوانید مدرک رسمی و بینالمللی آن را کسب کنید. اما اصلا تعجب نکنید اگر به شما

بگوییم در صورت پشتکار و تمرین، در طول یک یا دو ماه می توانید صاحب 7 مدرک بینالمللی شوید!
چراکه برخلاف دورههای سیسکو، میکروتیک فراتر از آنچه که تصور می کنید، آسان است. فقط باید

شروع کنید و اندکی برای آن زمان بگذارید. در ادامه و با مطالعه دلایل دیگر، متوجه خواهید شد
که چرا می گوییم، میکروتیک آسان است.

(CLI) امکان کانفیگ روترها در محیط گرافیکی: برخلاف سیسکو که فقط در محیط مبتنی بر فرمان
پیکربندی میشود و مقداری کار را سختتر میکند، میکروتیک را می توان به کمک win box در یک محیط

ساده گرافیکی کانفیگ کرد. البته اگر مایل باشید، می توانید از محیط CLI تعبیه شده در
وینباکس نیز بهره ببرید. وجود این محیط گرافیکی برای کافیگ میکروتیک، باعث شده تا نه تنها
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روند یادگیری آن سادهتر شود، بلکه در بحث پیاده سازی پروژه، اجرا و عیبیابی نیز با سرعت
بیشتری انجام شود. فقط کافی است، کانفیگ میکروتیک را با وینباکس امتحان کنید. بدون تردید

عاشقش خواهید شد.
مقرون به صرفه: یکی از دلایلی که به شدت از پروژه های میکروتیک در ایران استقبال می شود،
مناسب بودن قیمت تجهیزات آن است. اگر در بازار تجهیزات شبکه فعالیت داشته باشید یا قیمت

تجهیزات میکروتیک را بررسی و با برندهای رقیب مانند سیسکو مقایسه کنید، متوجه خواهید شد که
در برخی محصولات مشابه حدود 7 تا 8 برابر اختلاف قیمت وجود دارد. مناسب بودن قیمت تجهیزات

میکروتیک باعث میشود تا بتوانید هرچه سریعتر مشتریان خود را متقاعد به انجام پروژههای
گوناگون کنید.

اخذ مدرک بینالمللی در ایران: همانگونه که می دانید، اخذ مدارک بین المللی سیسکو و
مایکروسافت، در ایران امکان پذیر نیست و پس از یادگیری محتوا و سرفصلهای این دوره ها لازم

است تا به کشور های حاشیه ایران جهت شرکت در آزمون آنلاین و دریافت مدرک بینالمللی سفر کنید.
اما در این مورد، میکروتیک با ایران مشکلی ندارد و فرصت خوبی فراهم آمده تا دوستانی که به

دنبال ایجاد رزومه علمی میباشند، مدارک بینالمللی این کمپانی را از طریق مدرسین رسمی
میکروتیک در ایران با شرکت در آزمون بصورت آنلاین، اخذ نمایند.

امکان داشتن یک لابراتوار شخصی برای آموزش: یکی از مشکلاتی که دانشجویان سیسکو در بحث
آموزش با آن   مواجه هستند، گران بودن تجهیزات و عدم توانایی استفاده از این تجهیزات در بحث
آموزش است، مگر با شرکت در کلاس و صرف هزینههای زیاد برای شهریه؛ اما در میکروتیک با قیمتی
در حدود 200 هزار تومان و تهیه یک روتر hAP lite میتوانید آموزش های مربوطه را انجام دهید،

درصورتی که برای خریدن روتر های سیسکو، مبالغی بالاتر از 1 میلیون باید هزینه کنید، به همین
دلیل اغلب افرادی که بصورت خودآموز سیسکو را تمرین میکنند، از نرم افزار های شبیه ساز مانند

GNS3 برای یادگیری استفاده میکنند.

دلایلِ بسیارِ دیگری وجود دارد که هرچه بیشتر میتواند شما را ترغیب کند تا همین امشب اقدام به
یادگیری میکروتیک کنید و همانطور که اشاره شد، برجسته ترین مزیت بازار کار خوب و پیاده سازی راحت

شبکه ها با میکروتیک است.

چگونه یادگیری میکروتیک را شروع کنیم؟
قبل از هر چیزی برای ورود به دنیای شبکههای کامپیوتری، لازم است تا مبانی و الفبای شبکه را در

«دوره آموزشی نتورک پلاس» پشت سر بگذارید سپس به سراغ «دوره MTCNA» بعنوان اولین دوره آموزش
میکروتیک بروید که پیشنیاز تمامی دوره های دیگر است.

یادگیری مفاهیم دوره MTCNA بسیار راحت و البته کاربردیست؛ به حدی که پس از گذراندن این دوره می
توانید شبکههایی در اندازه متوسط را به راحتی راهاندازی کنید. همچنین پس از دوره MTCNA، دوره

آموزشی MTCWE یا وایرلس میکروتیک بسیار پر طرفدار است که هر دو دوره آموزشی در سایت میهن لرن به
آدرس MihanLearn.net با بالاترین کیفیت عرضه شده است.
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دوره آموزشی پیشنهادی برای شروع یادگیری میکروتیک
همانگونه که پیشتر خدمتتان گفتیم اولین دوره آموزشی میکروتیک MTCNA میباشد. یادگیری میکروتیک
بصورت خودآموز نیز بسیار آسان و کم هزینه است. تنها با تهیه یک پکیج آموزشی و یک روتر hAP lite و یا

حتی بدون روتر و با استفاده از Virtual Box و نصب RouterOS روی آن، میتوانید براحتی بصورت مجازی
سیستم عامل میکروتیک را با تمام امکانات (به جز قسمت وایرلس) در اختیار داشته باشید و تمرینات خود

را شروع کنید. دورههای حضوری میکروتیک معمولا بصورت کمپهای آموزشی دو تا سه روزه برگزار میشود و
درصورتی که با ویدیوی آموزشی بخواهید دوره MTCNA را بصورت خودآموز شروع کنید، نهایتا یک هفته

یادگیری آن به طول خواهد انجامید.

برای یادگیری MTCNA، دوره آموزشی سایت میهن لرن که بصورت پکیج آموزشی ارائه شده است؛ بعنوان
یکی از دوره های پرمخاطب در بین سایتهای آموزش آنلاین، پیشنهاد میشود.

جهت مشاهده توضیحات مربوط به این پکیج آموزشی میتوانید روی دکمه زیر کلیک کنید.

 MTCNA آموزش 

همچنین لازم به ذکر است که اخیرا، کتاب آموزش MTCNA، به تالیف سرکار خانم مهندس فروغ
شریعتمداری و مهندس سعید حکیمی نیا توسط انتشارات دیباگران تهران به چاپ رسیده است.
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این کتاب که شامل ده فصل است، در بخشی فراتر از آموزشهای میکروتیک رفته و به آموزش نتورک پلاس
(Network Plus) نیز میپردازد و لذا میتواند انتخاب خوبی برای مبتدیان باشد. برای تهیه این کتاب

میتوانید به سایت دیجی کالا و یا به آدرس mihanlearn.net/computer-library مراجعه کنید.

همچنین لازم به ذکر است، باتوجه به شرایط اقتصادی فعلی و اهمیت ایجاد کسب و کار اینترنتی،
میتوانید با دنبال کردن آموزشهای دیجیتال مارکتینگ و آموزش سئو در سایت میهن لرن به دنیای تجارت

الکترونیک بپیوندید.
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